Actum in camera comunis Florentie, presentibus testibus Rustico Ugonis Letaminis notario, Benintendi Guilielmi et fratribus Paulo et Ranerio de domo et ecclesia Omnium Sanctorum, ordinis Umiliatorum.

Ego Iacobinus Bonacorsi notarius predictis omnibus et singulis interfui eaque rogatus publice scripsi.

(S.N.) Ego Ciprianus quondam Riccomanni, imperiali auctoritate notarius, autenticum huius exempli vidi et legi et quicquid in eo continebatur, excepto signo notarii, hic fideliter exemplando transcripsi ideoque subscripsi et id quod superius interliniatum est et construendi et hedificari propria manu feci ideoque subscripsi.

102.

1318 dicembre 4

*Fratre Iacopo dell'ordine degli Umiliati, a nome del convento e degli aventi diritto, cede in affitto per dieci anni a Duccio del fu Chiarino l'isola di Sardingna sul greto del fiume Arno dietro la corresponsione di quattro staia di grano e quattro di biada.*

Diplomatico, Commenda Covi.

Originale: non sono a noi pervenuti gli atti del notaio Bartolo del fu Albizo Cennamelli da Campi, estensore del presente documento.

In Dei nomine; amen. Anno eiusdem incarnationis millesimo trecentesimo octavo decimo, indictione secunda, die quarta mensis decembris. Frater Iacobus de ordine fratrum Umiliatorum Omnium Sanctorum de Florentia, nomine et vice dicti capituli et conventus Omnium Sanctorum et pro dicto capitulo et conventu pro parte eis contingente pro Bingerio et fratribus suis de Tornaquincis condam domini Ugolini et pro domino Bandino de Rubeis condam Fei et pro domina Mingha condam uxore domini Lanbertuccii de Freschobaldis, pro quibus et quolibet eorum promisit de rato et rati habitatione sub infrascripta pena locavit et concessit ad affitum et fitti nomine Duccio filio condam Chiarini, populi Sancte Lucie Omnium Sanctorum, quendam eorum terrenum sive insula posita<sup>a</sup> iuxta goram, que labitur iuxta muros novos civitatis Florentie, in dicto populo Sancte Lucie Omnium Sanctorum, loco dicto Sardingna, cui a primo dicta gora, a secundo flumen Mungnonis, a tertio flumen Arni et a quarto apuntata, excepto in dicta locatione et extratto<sup>b</sup> albereto et arbores positos<sup>c</sup>

<sup>a</sup>) Così ne testo: intendi insulam positam. intendi arboribus positis.

<sup>b</sup>) Segue sbarrato arb.

<sup>c</sup>) Così nel testo:

iusta molendinum, qui est incolupnis, prout trahunt ripe dicti albarreti dictorum consortum, ad kalendas novembris proxime preteriti ad decem annos proxime secuturos. Quem terrenum et insulam promisit et convenit dictus locator, nomine quo supra, eidem conductori defendere et disbrigare ab omni persona et loco usque ad complementum dicti termini, et e converso dictus Duccius conductor in conducendo dictum terrenum et insulam promisit et convenit dicto locatori, nomine quo supra, ipsum terrenum et insulam pro dicto fratre Iacobo, capitulo et conventu Omnium Sanctorum et pro dictis Bingerio et fratre domino Bandino et domina Mingha et eorum heredibus et cui vel quibus dederint et concesserint, tenere et non dimettere et eam bene et solícite laborare, arare, vangare et remenare, et insuper dare et solvere dicto fratri Iacobo, stipulanti et recipienti ut supra, nomine affictus quolibet anno dictorum decem annorum modios grani quatuor ad starium et mensuram Florentie de grano quod recoligetur in dicta insula et quatuor modios blavi, silicet de omni blava que recoligetur et habetur in dicta insula, prout tangebit pro rata dicte blave, faciendo sibi locatori, stipulanti ut dictum est, solutionem per festum Sancte Marie mensis agusti cuiuslibet anni.